
Červená Voda
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Králíky GPS souřadnice: 50.040293N, 16.742683E

Nadmořská výška: 532 m n. m. První pís. zmínka: 1481 (543 let) Katastrální výměra: 4 739 ha

Počet obyvatel: 2 921 PSČ: 561 61

Adresa URL: www.cervenavoda.cz

Počet obyvatel obce Červená Voda

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

215 1 204 220 1 282 2 921

Historie počtu obyvatel obce Červená Voda
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 215 1 204 220 1 282 6 2 921
1.1.2023 217 1 199 230 1 269 -11 2 915
1.1.2022 223 1 197 234 1 272 -52 2 926
1.1.2021 222 1 211 251 1 294 -21 2 978
1.1.2020 230 1 211 258 1 300 -4 2 999
1.1.2019 218 1 220 258 1 307 34 3 003
1.1.2018 210 1 215 244 1 300 -21 2 969
1.1.2017 211 1 226 244 1 309 -72 2 990
1.1.2016 220 1 249 256 1 337 -4 3 062
1.1.2015 202 1 266 255 1 343 -20 3 066
1.1.2014 203 1 269 252 1 362 7 3 086
1.1.2013 206 1 270 241 1 362 3 079
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